
 

                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 жовтня  2016 року    м. Кривий Ріг                                № 460    

 

 

             Про внесення   змін до рішення виконкому районної у місті ради від 

15 червня 2016 року № 270 «Про реєстрацію Громадського формування з 

охорони громадського порядку та державного кордону  

«Спеціалізований підрозділ сприяння поліції «Криворізька гвардія»  

 

 

         Розглянувши заяву Громадського формування з охорони громадського 

порядку та державного кордону «Спеціалізований підрозділ сприяння поліції 

«Криворізька  гвардія» та керуючись Законами України «Про участь громадян в 

охороні громадського порядку і державного кордону», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 13 лип-

ня 2016 року № 440 «Про затвердження Порядку ведення Реєстру непри-

буткових установ та організацій, включення неприбуткових підприємств, 

установ та організацій до Реєстру та виключення з Реєстру», рішенням  

Криворізької  міської  ради  від  31  березня  2016 року  № 381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  Статут  Громадського формування з охорони громадського 

порядку та державного кордону «Спеціалізований підрозділ сприяння поліції 

«Криворізька гвардія» в новій редакції, що додається. 

 2. Координацію за виконанням рішення покласти на відділ з правових 

питань (Ляшенко І. В.), контроль - на заступника голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 

 

 

 

Голова районної у місті ради                              В. Беззубченко 

 

 


